O município  de Valentim Gentil/SP,  considerando os

requisitos do art. 74, inciso III, alínea “c” da Lei 14.133/21,
tendo  em  vista  o  conteúdo  do  presente  processo,
RATIFICO  a contratação da empresa CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL,  CNPJ  Nº  00.360.305/0001-04,  no  valor  de
R$40.665,98 (Quarenta mil, seiscentos e sessenta e cinco
reais e noventa e oito centavos), para CONTRATAÇÃO DA
CAIXA  ECONÔMICA  FEDERAL  S/A  -  CAIXA  DE
POLÍTICAS PÚBLICAS - PARA ANÁLISE E ASSESSORIA
EM  PROJETOS  E  EMPREENDIMENTO  PARA
ACOMPANHAMENTO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE
LANCHONETE,  REFORMA  DO  PISO  AO  REDOR  DA